
Pizza (L, G)
med ost & skinka

Burgare (G)
med pommes 

99:-

Pannkakor (L, G)
med sylt & grädde 

89:-

119:-

Vi kan inte garantera att pizza 
kommer samtidigt som övrig mat 

Alla pizzor serveras med tomatsås  & riven mozzarella

OBS!

PIZZA (L, G) BARNMENY

DESSERTER

SPORTBAREN

MenyFriterad kyckling (G) 99:-
med pommes 

Sorbet          79:- 
Fråga efter dagens smak

Vaniljglass (L)        85:-
med chockladsås

Exotisk cheesecake  (L, G)     119:-    
Cheesecake med digestive & exotisk smak

Jordgubb & mascarpone  (L, G)    125:- 
Jordgubbskompott med mascarpone

Chokladdröm   (L, G)      125:-
3 sorters choklad med krisp

Choklad & karamell-bakelse (G)   125:-
[Vegansk] 

Nutellapizza (L, G)       189:-
med banan, jordgubbar & blåbär

Vegetariana       189:-
Buffelmozzarella, cocktailtomater, lök, 
champinjoner & ruccola

Bresaola        189:-
Bresaola, brie, grana padano & ruccola

Piccante        189:-
Biff, n’duja, buffelmozzarella, 
champinjoner & ruccola

Bianca [ingen tomatsås]    199:-
Parmaskinka, gorgonzola, pesto & valnötter

Burratta        199:-
Parmaskinka, burratta, grana padano, 
cocktailtomater & ruccola

SG2         199:-
Coppa di parma, Salamino, buffelmozzarella, 
gorgonzola, lök & ruccola

Frutti di mare       199:-
Scampi, blåmusslor, cocktailtomater & torkad chilli



FÖRRÄTTER/SNACKS

PASTARÄTTER

BURGARE VARMRÄTTER

Pasta med biff & champinjoner (L, G) 
I krämig gorgonzolasås 

Skaldjurspasta (G)
 

Vegan (G) 

Classic (L, G) 

Kyckling (L, G) 

Halloumi (L, G) 

Ryggbiff

Baby back ribs

F

Örtmarinerad kycklingfilé (L)   219:-
med spicy potato dippers, sallad & tzatziki

ish and Chips (G)

Korean BBQ- fried chicken (G)

Scampi, blåmusslor, chili & vitlök i tomatsås

139:-

79:-

189:-

199:-

Habaneromajo, jalapeños och cheddarost.
Serveras med pommes frites & chipotlemajo-dipp

Vid allergier, fråga oss så hjälper vi dig!

Kökets dressing & cheddarost.
Serveras med pommes frites & bearnaise-dipp

Salsa & picklad rödlök.
Serveras med pommes frites & tryffelmajo-dipp

Currydressing & cheddarost.
Serveras med pommes frites & aioli-dipp

Tryffelmajo & picklad rödlök.
Serveras med pommes frites & aioli-dipp

Alla burgare serveras well done 
och innehåller sallad, tomat & lök.

Flippa upp din burgare med en extra köttbit 79:-

189:-

Bacon (L, G) 
Kökets dressing, cheddarost, saltgurka 
& bacon. Serveras med pommes frites & aioli-dipp

Jalapeño (L,G)

 

LHC-Målet (L, G) 
Kökets dressing, karameliserad lök, lökringar & cheddarost.
Serveras med pommes & chipotlemajo-dipp

199:-

189:-

189:-

Bearnaisesås
Aioli
Salsa
Tryffelmajo
Cheddar 
Chipotlemajo
Habaneromajo
Curry

Serveras med stekta grönsaker, tomat-
och löksallad, rödvinssås & bearnaisesås

Serveras med stekta grönsaker, tomat-
och löksallad, rödvinssås & bearnaisesås

Tomat- och
löksallad

Pommes frites

Spicy potato dippers

Stekta grönsaker 

Blandsallad

Potatisgratäng

Vid allergier, fråga oss så hjälper vi dig!

219:-

319:-

199:-

199:-

259:-

149:-

Vitlöksbröd (L, G) 
med tzatziki 

Nachotallrik (L)
med smältost & salsa

Toast skagen (L, G) 
med regnbågsrom
Kycklingvingar 
i tigersås

 Snackskorg (L, G)
med pommes, halloumi sticks
lökringar, kycklingvingar & aioli

189:-
189:-
199:-

SALLADER

Caesarsallad (L, G) 

Välj mellan:
Örtmarinerad kycklingfilé & bacon
Halloumi
Räkor

med tomat, gurka, krutonger & parmesan

med dillmajonäs

med pommes frites & chipotlemajo-dipp

med bbq-sås, pommes frites & tomat- 
och löksallad

Fläskfilé
 

I samarbete med LHC – för varje mål går 10 kr till LHC

Vid allergier, fråga oss så hjälper vi dig! 

Stekgrader: Rare, medium eller well done 

Välj mellan: 
Pommes frites, potatisgratäng, 
spicy potato dippers eller sallad

DIPPSÅSER TILLBEHÖR

199:-

209:-

199:-
89:-

139:-

35:-

45:-

35:-

45:-

45:-

45:-

25:-

Lökringar (G)                                                       79:-
med aioli

Pommes deluxe (L)                                           89:-
med parmesan, parmesandressing & persilja


